
)آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي بصورت فشرده(
شماره مجوز در سامانه ستاد: 2001091523000009

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران - منطقه يزد 

مبلغ تضمين شركت مبلغ برآورد اوليه )ريال(موضوع مناقصه
در فرآيند ارجاع كار )ريال(

مهلت دريافت اسناد
از سامانه ستاد از تاريخ چاپ 

آگهي نوبت دوم تا تاريخ
مهلت بارگذاري پاكات زمان و مكان جلسه توجيهي

در سامانه ستاد تا تاريخ
تاريخ بازگشايي
 پاكات ارزيابي

تاريخ بازگشايي 
ساير پاكات

مناقصه واگذاري حجمي/
زماني اداره امور سوختگيري 

هواپيمايي منطقه
33.826.708.5901.692.000.0001401/10/04

ساعت 18

1401/10/11
ساعت 10 صبح سالن 
كنفرانس مناقصه گزار

1401/10/21 ساعت 1401/10/1510 ساعت 1401/10/148 ساعت 18

متقاضيان مي توانند از تاريخ 1401/09/28 نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( اقدام نمايند. لازم به ذكر است كليه مراحل اين 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا بارگزاري اسناد و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 

متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي ، در سايت مذكور ثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاي ديجيتال جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند.
تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بايد به مدت سه ماه از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد و مطابق فرمت تحويلي در اسناد مناقصه ارائه گردد.

آدرس مناقصه گزار: يزد–خيابان كاشاني– جنب پمپ بنزين– شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه يزد تلفن: 36232039 و 035-36246868
شرايط متقاضيان: 

۱- اعضاي هيئت مديره شركت پيمانكاري بايد تركيبي از تخصص هاي عملياتي ، ايمني و آتش نشاني ، فني و كنترل كيفيت باشند. 2- اساسنامه شركت پيمانكاري بايد مويد ارتباط رسته 
كاري پيمانكار با وظايف محوله باشــد. 3- ارائه تصوير كليه صفحات اساســنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به 
همراه آخرين تغييرات در روزنامه رسمي و كد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است.  ارائه گواهي امضاء صاحبان امضاء مجاز الزامي مي باشد. 4- دارا بودن و ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت 

كار معتبر از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت
5- دارا بودن و ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني معتبر از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت 6- احراز امتياز قابل قبول بر اساس معيارهاي ارزيابي توانمندي 
HSE  ۷- احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي )حداقل 50 امتياز( 8- اولويت در شرايط يكسان با انتخاب پيمانكاران بومي و استاني و همچنين بكارگيري نيروهاي بومي و استاني 
با اولويت محل سكونت نزديكتر در شرايط برابر از نظر علمي و تجربي مي باشد. 9- كليه مستندات ارائه شده اصل و يا برابر اصل باشد. ۱0- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با 
لحاظ كيفيت ارائه گردد )خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد( ۱۱- تكميل و بارگذاري كليه مستندات ارزيابي كيفي مطابق توضيحات مشروحه برگ راهنما 
درج شده در سامانه ستاد مورد تاكيد و الزامي مي باشد. ۱2- در اين مناقصه فصل چهارم دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت منضم به نامه شماره 
796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزير محترم نفت )پيوست اسناد مناقصه( ملاك تعيين قيمت متناسب و برنده مناقصه خواهد بود. ۱3- كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت 

قبل از بارگذاري پاكات صورتجلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند.
تاريخ چاپ نوبت دوم: 1401/09/28  تاريخ چاپ نوبت اول: 1401/09/27 

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه يزد شناسه نوبت چاپ : ۱602333  شناسه آگهی : ۱425265 

نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ايران
منطقه يزد

فراخوان مناقصه عمومي
 يك مرحله اي - ساده

شماره آگهی: 87310060- نوبت دوم
منطقه دو عمليات انتقال گاز درنظر دارد خريد ادوات ابزار دقيق )طبق مشــخصات 
اسناد مناقصه( به شماره فراخوان 2072801218 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها ازطريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. متقاضيان شــركت در مناقصه در 
صورت عدم عضويت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الكترونيكی )به 
صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
۱( تاريخ انتشار فراخوان: تاريخ 1401/09/27 به شماره 12001092678000051 

مي باشد.
2( مهلت دريافت اســناد مناقصه از ســامانه ســتاد تا: ســاعت 18:00 تاريخ: 

1401/10/10
3( مهلت ارائه پيشنهادات: ساعت 11:00 تاريخ 1401/11/01

4( زمان بازگشايي پاکت ها: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه تاريخ 1401/11/03
5( نوع و مبلغ تضمين شرکت درفرآيند ارجاع کار:

ضمانتنامه معتبردر معاملات دولتي با رعايت مفاد آئين نامه تضمين براي معاملات دولتي 
 به شــماره 123402/ ت 50659 ه مصوب 1394 و اصلاحيه شماره 5211/ت 57592 ه

مصوب 1400
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 900/000/000 ريال می باشد.

6( اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
كيلومتر 17 جــاده اصفهان– نجف آباد منطقه دو عمليات انتقــال گاز– امور كالا- تلفن: 
3404320۱-340422۱۱-340432۱۷-03۱  فكس: 03۱-362۷8205-3404302۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 02۱-4۱934

دفتر ثبت نام: 88969۷3۷ و 85۱93۷68
ضمنا آگهی فوق در سايت های زير قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR

http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

تاريخ انتشار نوبت اول: 27 /1401/09      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/28
روابط عمومی منطقه دو عمليات انتقال گاز

شناسه آگهی: ۱42۷056  شناسه نوبت چاپ: ۱604۷9۷

شرکت انتقال گاز ايران
منطقه دو عمليات انتقال گاز

ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به شــرح 
زير جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعاليت: خريد 
و فروش انواع كالای مجاز ، آبشــده درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مــدت فعاليت: از تاريخ ثبت 
به مدت نامحدود مركز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، 
بخش مركزی ، شــهر تهران، محله ميدان ارگ ، خيابان پانزده 
خرداد ، بن بست سرای سينا ، پلاك 8 ، ساختمان سرای سينا ، 
طبقه اول ، واحد 37 كدپستی 1114948711 سرمايه شخصيت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 20.000.000 ريال نقدی ميزان 
سهم الشركه هر يك از شركا آقای حميدرضا گودرزی به شماره 
ملی 0491364520 دارنده 1000000 ريال ســهم الشــركه 
آقای محمد كشتی آرای به شماره ملی 1287594956 دارنده 
19000000 ريال سهم الشركه اعضا هيئت مديره آقای حميد 

رضا گودرزی به شماره ملی 0491364520 و به سمت رئيس 
هيئت مديــره به مدت نامحدود آقای محمد كشــتی آرای به 
شــماره ملی 1287594956 و به ســمت مديرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت نايب  رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود 
دارنــدگان حق امضا: كليه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور 
شركت از قبيل چك ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی 
و همچنين كليه نامه های عــادی و اداری با امضاء مديرعامل 
همراه با مهر شركت معتبر می باشد. اختيارات مديرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه كثيرالانتشار كيهان جهت درج آگهی های 
شــركت تعيين گرديد. ثبت موضــوع فعاليت مذكور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شركت با مسئولیت محدود پارامیس طلايی زرين 
درتاريخ 1400/06/06 به شماره ثبت 582278 به شناسه ملی 14010227320 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/02/22 تصميمات ذيل 
اتخاذ شــد: روزنامه كثيرالانتشار كيهان جهت درج 
آگهی های شــركت تعيين شد. اعضای هيئت مديره 
به مدت دو سال به قرار ذيل تعيين گرديدند: آقای 
محمد واحدی بــا كدملی3308982781 به عنوان 
رئيــس هيئت  مديره آقای ســعيد معينی ســده با 
كدملی 1160254451 به عنوان عضو هيئت  مديره 
آقای عليرضا زاهــدی با كدملی 6199918983 به 
عنوان مديرعامل و نائب رئيــس هيئت مديره كليه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك 
ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با امضای 
مديرعامــل )آقــای عليرضا زاهدی( همــراه با مهر 

شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت فرهیختگان حامی علم و صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 477116 

و شناسه ملی 14005143105

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/09/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی با کدملی0043216031 به ســمت عضو 
هیئت مدیره- آقای احمد بیدآبادی با کدملی 0041638158 به سمت عضو و رئیس 
 هیئت مدیره- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کدملی 0043821121 به سمت عضو و 
نایب  رئیس هیئت مدیره- آقای سیدمهدی داودی محتشم با کدملی 0072962811 
به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و غیره به امضای 2 نفر از3 نفر 
ازاعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات به امضای یکی 

از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت فناوران اطلاعات وارتباطات میعادشرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 206517 و شناسه ملی 10102481335

 1400/04/27 مــورخ  هيئت مديــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
تصميمات ذيل اتخاذ شــد: شــركت پــرورش داده ها به شناســه ملی 
10101147298 با نمايندگی آقای محمدحســين ذوالفقاری طهرانی 
با كد ملی 0043216031 به عنوان رئيس هيئت مديره شركت مهندسی 
پرسؤالكترونيك رادمهر به شناســه ملی 10102025262 با نمايندگی 
خانم شــراره پزشــگی وحدتی با كــد ملــی 0042844691 به عنوان 
نائب رئيس  هيئت  مديره شــركت صنعتی وبازرگانی صنام به شناســه 
ملــی 10102191894 بــا نمايندگــی آقای اكبر شــفيعی با كد ملی 
4410912518 به عنوان عضو هيئت مديره شركت كارخانجات مخابراتی 
ايران به شناسه ملی 10530004647 با نمايندگی آقای پيمان برازنده 
با كــد ملی 2593322888 به عنوان عضو هيئت مديره آقای ســيد بابا 
رضا قريشی زاده با كد ملی 5219548931 خارج از اعضاء هيئت مديره 
به عنوان مديرعامل انتخاب گرديدند امضاء كليه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شركت از قبيل: چك ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و 
بطور كلی هر گونه قراردادی كه برای شــركت ايجاد تعهد نمايد با امضا 
ســه نفر از پنج نفر اعضا ء هيئت مديره و مديرعامل همراه با مهر شركت 
معتبر اســت و اوراق عادی و اداری با امضــاء مديرعامل و يا رئيس  و يا 

نايب رئيس هيئت  مديره به تنهايی همراه با مهر شركت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شركت گسترش تداوم نور پارسیان سهامی خاص 
به شماره ثبت 477024 و شناسه ملی 14005140383

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1400/04/29 تصميمات ذيل 
اتخاذ شد:- آقای سيدرضا مقدسی دارنده كدملی به شماره 0558915779 
به نمايندگی از شــركت توســعه تجــارت پايدار تيمچه به شناســه ملی 
14005665210 بــه ســمت رئيــس  هيئت مديره- آقای علــی صادقی 
ضمير دارنده كدملی به شــماره 0056182971 به نمايندگی از شــركت 
تدبيرپردازان پاسارگاد شرق به شناسه ملی 14004686193 به سمت نائب 
رئيــس  هيئت مديره و مديرعامل- آقای هومــن منتظری علی آبادی دارنده 
كدملی به شــماره 0063071916 به نمايندگی از شركت ساختمانی افق 
روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 به سمت عضو هيئت مديره 
تعيين شــدند كليه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترك دو نفر از اعضای 
هيئت مديره متفقاً همراه با مهر شــركت و در نبود ايشان با امضای مشترك 
يــك نفر از اعضــای هيئت مديره همراه بــا امضای يك نفــر از بين آقای 
علی اصغر فرهادی دارنده شــماره ملی 4591178846 با سمت مديرمالی 
و يا خانم مرضيه قديری قهی دارنده شــماره ملی 0074419080 با سمت 
مدير امور اداری همراه با مهر شــركت معتبر می باشــد. همچنين مكاتبات 
عــادی و اداری با امضای هريك از اعضای هيئت مديره و يا مدير امور اداری 
به تنهايی با مهر شركت معتبر می باشد. اختيارات ذيل به مديرعامل تفويض 
گرديد: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »39« اساســنامه 

كليه اختيارات مشروحه در ماده مذكور به مديرعامل تفويض گرديد.

آگهی تغییرات شركت كندر شركت سهامی خاص 
به شماره ثبت 82884 و شناسه ملی 10101275087

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 
1399/12/25 تصميمــات ذيــل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حساب ســود و زيان سال مالی منتهی به 1399/09/30 
مورد تصويب قرار گرفت. موسســه حسابرسی و خدمات 
مديريت نو انديش به شناســه ملی 10100644122 به 
عنوان بــازرس اصلی و آقای ســهراب تقی پور آهنگر به 
شــماره ملی 2060701163 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت يكسال برای سال مالی منتهی به 1400/09/30 
انتخــاب گرديدند. روزنامــه كيهان به عنــوان روزنامه 

كثيرالانتشار شركت انتخاب گرديد.

آگهی تغییرات 
شركت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/03/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مدت تصفیه 
از تاریخ این مجمع به مدت یک ســال شمسی تمدید گردید. 
آقای حمزه میقانی با شــماره ملی 0068714017 به ســمت 

مدیر تصفیه ابقاء گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت آوای تندرستی لیان نوتريکا 
شركت سهامی خاص به شماره ثبت 488298 

و شناسه ملی 14005665296

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 
1400/04/01 تصميمات ذيل اتخاذ شــد: ترازنامه وحساب 
ســود وزيان ســال 99 مورد تصويب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مديريت معتمد اركان دارنده شناسه 
ملی 10104073682 به سمت بازرس اصلی و آقای حجت 
عــدل پرور ك.م 0603309437 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت يكســال مالی انتخاب شدند. آقای عباس امينی 
ك.م 0051388081 مديرعامــل وعضو هيئت مديره ، آقای 
رحيم امينی ك.م1189164116 رئيس هيئت مديره ، آقای 
بابك امينی ك.م 0057047790 نائب رئيس هيئت مديره 
و خانم ملك مشــاعی ك.م 0040468305 عضو علی البدل 
تعييــن گرديدند. روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت درج 
آگهی هــا انتخاب گرديــد. حق امضاء كليه اوراق و اســناد 
تعهدآور بانكی ازقبيل چك ، سفته ، برات و قراردادها و عقود 
اســلامی و نامه های اداری و مراسلات با امضاء آقای رحيم 
امينی )رئيس هيئت مديره( و آقای عباس امينی)مديرعامل 
و عضو هيئت مديره( و آقای بابك امينی )نايب  رئيس هيئت 
مديره( هريك به تنهايی همراه با مُهر شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت تولیدی راش بر 
سهامی خاص به شماره ثبت 41466 

و شناسه ملی 10100868415

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سال هشتاد و يکم   شماره 23197   تکشماره 50000 ريال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دو شنبه 28 آذر 1401    24 جمادی الاول 1444    19 دسامبر 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۱0، 4 و 3[

 انفجــار مهيــب تل آويــو را لرزانــد؛ موضــع 
رژيم صهيونيستی: سكوت!

 اعتصــاب در انگليس، آلمان و فرانســه با مردم 
چه كرده است؟

 16 جاسوس عربستان در يمن اعدام می شوند.

 همســويی آمريكا، فرانســه، عربســتان و قطر 
برای انتخاب رئيس جمهور لبنان.

 زلزلــه سياســی در تونــس؛ فقــط 9 درصــد 
در انتخابات پارلمانی تونس شركت كردند.

ترامپ: 

آمریکا تبدیل به بیمار سرطانی شده
 و در حال مرگ است

 بذرپاش: به تمام تعهدات وزارت راه و شهر سازی 
پايبند هستيم.

 عضــو هيئت مديــره انجمــن لــوازم خانگــی: 
لوازم خانگی ايران با خروج كره ای ها جان گرفت.

 صحنه شــهادت شــهيد »آرمان علــی وردی« 
با حضور متهمان پرونده باز سازی شد.

 افزايش قيمت تخم مرغ تكذيب شد.

در کنار طرح نهضت ملی مسکن ضروری  است

لزوم تقویت نقش خیّرین خانه ساز
در حل مشکل مسکن جوانان

 ]صفحه ۱۱[

در گزارش مستند کيهان بررسی شد

مأموريت پادوهای دشمن
»شبهه افکنی« برای تيزكردن قمه اوباش اجاره ای

در اجرای طرح رعد پليس تهران انجام شد

بازداشت 909 سارق، 100 نفر از سوداگران ارز و كشف سلاح دوش پرتاب

فينال استثنايی در جام جهانی فوتبال -2022 قطر 

سومین قهرمانی آرژانتین با درخشش »مسی« رقم خورد

 تيم ملی فوتبال آرژانتين با فوق ســتاره خود برابر فرانســه به پيروزی رســيد و برای سومين بار در ادوار مختلف
جام جهانی به مقام قهرمانی رسيد. 

 ديدار فينال بيست و دومين دوره رقابت های فوتبال جام جهانی از ساعت 18:30 دقيقه ديروز بين تيم های فرانسه 
و آرژانتين در ورزشــگاه لوســيل دوحه قطر آغاز شــد كه 120 دقيقه اين ديدار با تساوی 3 به 3 به پايان رسيد. در 
ضربات پنالتی اما آرژانتين موفق تر عمل كرد و با برتری 4 بر 2 و در مجموع 7 بر 5 برابر فرانسه به پيروزی رسيد و 

جام قهرمانی را بالای سر برد.

 »شــبهه افكنی« درخصوص مجازات اشــرار جنايتكار به ويژه محاربان و مفسدان فی الارض، يكی از اقدامات 
پادوهای دشمن برای تيز كردن قمه اوباش اجاره ای و فرار آمران و عاملان اغتشاشات اخير از چنگال قانون است.

 حالا كه آب ها از آســياب افتاده و خبری از نيروهای خشــونت طلب كف خيابانی نيست و به همت ملت 
بابصيــرت ايران و فداكاری مدافعان امنيت، فتنه در نطفه خفه شــده اســت برخی عناصر پشــت صحنه 
اغتشاشات به گوشه ای خزيده و عزا گرفته اند كه مبادا دست قانون يقه آنان را بگيرد. بر همين اساس است 

كه شبهه افكنی را در دستور كار قرار داده اند.
 هدف اصلی مدعيان اصلاحات از ترديدافكنی، ابهام  ســازی و طرح موضوعاتی كه كليه نظريات مطروحه 
در حقوق كيفری و جرم شناســی را زير ســؤال برده و مرغ پخته را هم به خنده وا می دارد در راســتای به 

انحراف بردن مسير اجرای قانون و اعتبارزدايی از قوانين كشور است.

 ]صفحه 9[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

وقتی روزنامه کرباسچی
واقعیت های ارزی را 

وارونه می نویسد

پس از ۱65 روز صورت گرفت

بازگشت پرقدرت شاخص بورس
به كانال يك ميليون و 500 هزار واحدی

]صفحه 4[

]صفحه ۱0[

 ۱5تيرماه امســال آخريــن روزی بود که 
شــاخص کل بورس در کانال يک ميليون و 
500هــزار واحدی قرار داشــت و از آن روز 
دماسنج بازار سهام هرگز نتوانسته بود به اين 

کانال برگردد.
پايان معامــلات ديروز   شــاخص کل در 
 با افزايــش 30 هــزار و 309 واحدی به رقم 

يک ميليون و 500 هزار و 242 واحد رسيد.
 همچنين شاخص کل با معيار هموزن با رشد 
۷483 واحد به رقــم 443 هزار و 962 واحد 
رسيد و ارزش بازار در بورس تهران هم بيش 
از پنج ميليون و 552 هزار ميليارد تومان شد. 
 برخی فعالان بــازار معتقدند گرچه علت 
اصلی رشــد اين روزهای بورس افزايش نرخ 
ارز است اما اگر اعتماد مردم به بورس دوباره 
نقدينگی های  از  بسياری  جلب شود می توان 
سرگردان را به بازار سرمايه هدايت کرد و به 
اين طريق مانع از التهاب آفرينی در بازارهايی 

همچون ارز و سکه ، مسکن و خودرو شد. 
 يک کارشــناس بازار ســرمايه: رســيدن 
ســهام به کف قيمتی، افزايش نرخ ارز، کاهش 
محدوديت های کرونايی در چين و اميد به تقويت 
اقتصاد اين کشور و افزايش قيمت های کاموديتی 
از جمله فلزات اساســی، فولاد و نفت، موجب 

ايجاد چشم انداز روشن در بورس شده است.
 سياست گذاران بايد توجه داشته باشند که 
هدايت  برای  بازار  مناسب ترين  سرمايه  بازار 
نيازهای  به  تأمين مالی و پاســخ  نقدينگی، 

مختلف سرمايه گذاران است.

 

معمای اعتماد موساد
به یک حلقه سیاسی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 شــاخص کل بورس در ادامه روند صعودی خود طی روزهای اخير، ديروز هم با رشــد بيش از 30 هزار واحدی توانســت پس از ۱65 روز دوباره 
به جايگاه يک ميليون و 500 هزار واحدی برسد. 

صفحه ۱۰

خريد630 واگن مترو 
و نو سازی 2100 دستگاه اتوبوس 

در دستور كار مديريت شهری

صفحه ۳

رونمايی از نخستين دستگاه بومی
 شتاب دهنده »دايناميترون« 

با حضور رئيس  سازمان انرژی اتمی و وزير علوم
 صورت گرفت

صفحه ۲

آمريکا و اسرائيل سيلی خوردند
مدعيان اصلاحات

 برای »لاپوشانی« به صف شدند

صفحه ۳

شناخت و رفع نيازهای جامعه 
اصلی ترين مأموريت حوزه 

و دانشگاه است

رئيس جمهور:

صفحه آخر

خيز چشم بادامی ها 
برای سرمايه گذاری هنگفت 

در امور نظامی

ژاپن سومين بودجه نظامی دنيا را از آنِ خود می کند

صفحه ۱۱

اخراج يا خروج 
از كميسيون مقام زن سازمان ملل

نگاه


